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مدیــر کل امــور اجتماعی اســتانداری فارس در 
بازدیــد از ظرفیت های فرهنگی شهرســتان لامرد 
گفت: لامرد گزینه مناســب بــرای پایتختی کتاب 

است.
بتول معلم در دیدار از کتابخانه مجموعه فرهنگی، 
مذهبی ابوفاضل لامرد گفت: شهرستان لامرد  دارای 
ظرفیــت بالای فرهنگی در اســتان اســت که باید 
همــکاری تمامی مجموعه ونهادهــای های فرهنگی 
شهرســتان با فرهنگ و ارشاد اســلامی در راستای 

پایتختی کتاب گامی بلند برداشت.
همچنیــن رئیس اداره فرهنگ وارشــاد اســلامی 
شهرستان لامرد با ارائه گزارش در خصوص جلسات 
صورت گرفته در حوزه کتاب و اقدامات ارزنده در 
حوزه ترویج مطالعه، عنوان کرد: با دعوت از معاون 
فرهنگی اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی فارس در 

روزهای آینده به لامرد چشم انداز یکساله فرهنگی 
لامرد، سپس بلند مدت مدون و عملیاتی خواهد شد.
از جمله مــواردی که جواد صادقــی، اعلام کرد، 
معرفــی روســتای دوســتدار کتاب در بخشــهای 
شهرستان، برگزاری جشنواره های مطالعه و ترویج 
کتــاب با همــکاری اداره کتابخانه هــا، برگزاری 
نمایشگاه کتاب، ارتباط موثر و پویا با نهاد کتابخانه 
ها و تشــکیل جلســات منظــم انجمــن، تعامل با 
شــهرداری و شورای شهر در حوزه فرهنگی،  تعداد 
بالای نویســندگان بومی و رونمایی از آثار، احداث 
کتابخانه الکترونیک دانشگاه آزاد اسلامی  و... بود.

صادقــی مهمترین رکن به ثمر نشســتن این مهم 
)پایتختــی کتاب(، حضور دلســوزانه و همیشــگی 
فرماندار شهرســتان لامرد به عنوان راس این هرم 

و همیاری نهادهای فرهنگی دانست.

به گــزارش خبرنگار مهر، بالاترین میزان کتابخانه 
های عمومی شهرســتان پس از شــیراز در اســتان 

فارس متعلق به شهرستان لامرد است.

 پژوهشــگران جــوان گله داری برای بار ســوم 
بر ســکوی نخســت جشــنواره علمی  توانســتند 
خوارزمی در مرحله اســتانی بایســتند و با حضور 
3 طرح در مرحله کشــوری جشــنواره خوارزمی 

انگیز داشته باشند. حضوری غرور 
به گزارش مُهرســتان؛ طرح های سمباین ساخته 
آقایــان علــی دوکارد و علی اکبــری از مدارس 
منوچهری و راغب توانســت مقام اول استانی بخش 
کشاورزی ، طرح سنم آقای علی دوکارد مقام اول 
ایران  الکترونیک  الکترونیک) شــیراز قطب  بخش 
اســت( و کتاب شــعر زیبای ســرکار خانم عذرا 
باقری از دبیرســتان کوثر اســیر با نام جاده شلوغ 

مقام اول بخش ادبیات اســتان ادب پرور فارس را 
نمایند. کسب 

این در حالی اســت که طرح سطل زباله هوشمند 
STB ســاخته خانم هــا فاطمه و زهــرا محمدی 
نیــز مقام دوم بخش الکترونیک فارس را بدســت 
آوردند و نیــز خانم هــا نازنین حقانــی و حمیرا 
حســینی با طرح بالابر ویلچر توانســتند مقام سوم 

بخش مکانیک استان را کسب نمایند.
لازم به ذکر اســت طرح های ارســالی به مرحله 
اســتانی 17 طرح بوده کــه در مرحله مطالعات و 
ســاخت محصول تقریبا 30 دانش آمــوز فعالیت 
داشــته اند، همچنین طبق نرم معمول برگزیدگان 

کشــوری جوان خوارزمی ، حدود 1 درصد از طرح 
ها می توانند حائز مقام برتر گردند.

امام جمعه چاه ورز :
 دولت و قوه قضائیه با گرانی های 

افسار گسیخته امروز ، برخورد 
قاطع و جدی بکنند

حجت الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز پس 
از توصیه خود و نماز گزاران به تقوای الهی گفت : یکی 
از صفات متقین یقین به آخرت است که عده ای برای 
رسیدن به خوشبختی دنیا و آخرت تقوای الهی پیشه راه 
خویش ساخته و راه رستگاری خود را در آن می جویند 
ولی عده ای هم به دنبال دنیا طلبی بوده که متاع دنیا را بر 

آخرت ترجیح می دهند .
وی اضافه کرد : متاع دنیا زود گذر و آخرت سرای پایدار 
است و بزرگترین نعمت های دنیا در مقابل کوچکترین 

نعمت های آخرت بسیار محقر و کوچک است .
خطیب نماز با ذکر حدیثی از نبی مکرم اســلام )ص( 
بیان داشت : هر کس آخرت خودش را آباد کند به دنیا 
و آخرت دســت یافته و هر کس آخرت خود را به دنیا 

بفروشد هم دنیا و هم آخرت از دست داده است .
حجت الاسلام طاهری در ابتدای خطبه دوم خلاصه ای 
از سخنان مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در دیدار 
با سفیران و مســئولان وزارت امور خارجه پرداخت و 
خاطر نشــان کرد : می توان با روحیه صحیح انقلابی . 
دیپلماسی هدفمند روابط خارجی گسترش داد .سفرا با 
رفتار و گفتارشان منعکس کننده ارزش های انقلاب و 
حافظ منافع ملی ایران باشند و با اتهامات بیگانگان در 
ایران هراسی . ایران گریزی . نبود آزادی . نقض حقوق 
بشر پاسخ قاطع و منطقی بدهند . تصورحل مشکلات در 
مذاکره با آمریکا خطای بزرگ است چون کشورهای 
زیادی در آفریقا . آمریکا. آسیا . با آمریکا روابط دارند 

اما با مشکلات فراوانی مواجه هستند.
وی در ادامه گفت: آمریکا به دنبال بازگشت به ایران 
قبل از انقلاب است که تسلط کامل بر کشور داشته باشد 

و به کمتر از آن هم راضی نیست .
او خاطر نشــان کردند : مذاکرات با اروپا قطع نشود و 
نباید هم معطل بسته اروپا ماند بلکه باید کارهای فراوان 

لازم در کشور دنبال نمود .
امام جمعه چاه ورز تصریح کرد : گرانی افسار گسیخته 
امروز حاصل کم توجهی مسئولین به امور داخلی است 
که باید قوه قضائیه و دولت با آن بر خورد قاطع و جدی 
بکنند . ایران کشور غنی و قدرتمند و ثروتمندی است 
که اگر مدیریت قوی باشد در انبارها برای 10 سال کالا 

وجود دارد .
وی ضمن تبریک سالروز پیروزی غرور آفرین عملیات 
مرصاد اظهار داشت : در سال 1367 به دستور مستقیم 
صدام و تجهیز کامل منافقین آنهم 6 روز پس از پذیرفتن 
قطعنامه598 شورای امنیت به ایران حمله می شود اما 
با رشادت سربازان دلیر اسلام با شکست سختی تمام 

نیروهای منافقین تار و مار می شود .
وی اضافه کرد : صدام هیچوقت به دنبال صلح واقعی 
نبود و با خوی درندگی که داشت منتظر فرصت بود که 
حمله کند و از انواع ســلاح های غیر متعارف شیمیایی 

استفاده کرد .

رئیس هلال احمر لامرد خبر داد:
اجرای طرح تابستانی 
»شوق رویش« در لامرد

رئیــس جمعیت هلال احمر لامرد گفت: در راســتای 
غنی ســازی اوقــات فراغت نوجوانــان و جوانان طرح 

تابستانی »شوق رویش« در لامرد برگزار می شود.
محسن بینوا اظهار داشت: برنامه ریزی فعالیت های اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان و برآوردن نیازمندی های آنان 
باید از جنبه های فردی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و 

دینی موردتوجه قرار گیرد.
وی افزود: سازمان جوانان جمعیت هلال احمر همچون 
سال های گذشته در نظر دارد به منظور غنی سازی اوقات 
فراغت جوانان و نوجوانان در طول تابســتان با رویکرد 
آگاه سازی و توانمندســازی و افزایش نشاط اجتماعی 
در راســتای اجرای برنامه های آموزشی، بشردوستانه، 

فرهنگی و اجتماعی با عنوان شوق رویش اقدام کند.
رئیس جمعیت هلال احمر لامرد گفت: حضور نوجوانان 
و جوانان در پایگاه های فرهنگی آموزشی امور جوانان 
هلال احمر، زمینه مناســبی را برای مشارکت آن ها در 
عرصه فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، بشردوســتانه و 

عام المنفعه فراهم می سازد.
 بینــوا با اعلام اینکه در راســتای غنی ســازی اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان طرح تابســتانی شوق رویش 
در لامرد برگزار می شــود تصریح کــرد: از مهم ترین 
اهداف این طرح جذب نوجوانــان و جوانان و آموزش 
دوره های مهارت های داوطلبی و کمک های اولیه جهت 
ایجاد زمینه های همکاری آنــان در انجام فعالیت های 
بشردوستانه و عام المنفعه و توانمندسازی اعضا درزمینه 

کسب مهارت های فنی و حرفه ای است.
وی خاطرنشان کرد: استفاده از اوقات فراغت نوجوانان 
و جوانان در مراکز و آشنایی آنان با اهداف و برنامه های 
سازمان جوانان، ارتقاء نشــاط اجتماعی در میان نسل 
جوان و شناســایی و به کار گیری جوانــان و داوطلبان 
توانمند از دیگر اهداف طرح تابستانی شوق رویش است.
این مسوول اضافه کرد: برگزاری طرح تابستانی شوق 

رویش تا پایان شهریورماه ادامه دارد.
بینوا در خصوص برنامه های این طرح نیز بیان داشت: 
این برنامه ها شامل آموزشی و توانمندسازی، فرهنگی و 
اجتماعی، بشردوستانه و عام المنفعه و مناسبتی و مذهبی 

است.

شناسایی شاه روباه در لامرد فارس
برای اولین بار در منطقه شــکار ممنــوع کوه هوا 

شهرستان لامرد تصویر شاه روباه ثبت شد.
زارع مدیــر روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط 
زیست فارس در گفتگو با خبرنگار گروه استان های 
باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز؛  گفت: برای اولین 
بار در منطقه شکار ممنوع کوه هوا تصویر شاه روباه 

ثبت شد.
وی افــزود: ماموران با مشــاهده دو قــلاده گربه 
جنگلی در هنگام گشت شبانه اقدام به نصب دوربین 
تله ای در یکی از چشــمه های کوه هوا کردند که در 
اولین شــب نصب دوربین موفق به ثبت تصویر این 

شاه روباه شدند.
به گفته زارع، تا کنون در منطقه مذکور گزارشی از 

مشاهده شاه روباه ارائه نشده بود.
گفتنی اســت در ایران چهارگونه روباه شامل روباه 
معمولی، روباه شــنی، شــاه روباه و  روباه ترکمنی 

زندگی می کنند.

پیروزی لار و لامرد برابر 
مُهر و گراش

در مسابقات فوتسال کارکنان دولت در جنوب استان 
فارس، تیم های لار و لامرد به ترتیب برابر مُهر و گراش 

به پیروزی دست یافتند.
به گزارش میلاد لارســتان از سری مسابقات فوتسال 
کارکنان دولت در جنوب اســتان فارس 2 مسابقه به 

میزبانی مجموعه ورزشی تختی شهر لار برگزار شد.
در حاشــیه این بازی ها، رئیس اداره ورزش و جوانان 
لارســتان در گفت و گو با خبرنگار میلاد لارستان با 
بیان اینکه مسابقات فوتسال کارکنان دولت در هفت 
گروه در ســطح استان فارس در حال برگزاری است، 
اظهار داشــت: تیم های لارستان، لامرد، گراش و مُهر 
در قالب گروه 5 به شکل دوره ای با یکدیگر به رقابت 

می پردازند.
محمدحســن طیبی با اشــاره به اینکه بازی نخست 
شهرهای جنوب فارس به میزبانی لار برگزار شد، افزود: 
در 2 بازی انجام شــده، تیــم لامرد با نتیجه 9 بر یک 
برابر گراش به برتری دســت یافت و در دیگر بازی، 

تیم لارستان 5 بر 4 تیم مُهر را با شکست بدرقه کرد.
وی با اذعان به اینکه در روزهای 11 و 18 مردادماه 2 
بازی در شهرهای لامرد و مهر برگزار می شود، تصریح 
کرد: تیم نخست این گروه برای رقابت با برترین های 
هر یک از گروه های هفتگانه استان فارس، اعزام می 

شود.
رئیــس اداره ورزش و جوانــان لارســتان هدف از 
برگزاری این رقابت ها را ترغیب و تشــویق کارکنان 

دولت به ورزش دانست.

3اخبار لامرد

مدیر کل امور اجتماعی استانداری فارس:

لامرد گزینه مناسبی برای پایتختی کتاب است

با حضور در مرحله استانی؛

موفقیت دانش آموزان نخبه گله داری در جشنواره خوارزمی

 علــوی برخورد قاطــع با مفســدان اقتصادی را 
ضــروری ارزیابی کــرد و گفت: طبیعتــاً یکی از 
مؤلفه هــای امنیــت اقتصــادی، مبارزه با مفاســد 
اقتصادی اســت، اما باید توجه داشت که سلامت 
اقتصــادی در کشــور مهم تر از مبارزه با مفاســد 

است. اقتصادی 
به گزارش مُهرســتان؛ سید محســن علوی، عضو 
هیأت رییســه کمیســیون امنیت ملی و سیاســت 
خارجــی مجلس شــورای اســلامی، با اشــاره به 
اقتدار  مؤلفه هــای  تقویــت  و  شــناختن  ضرورت 
ملی، بیان داشت: موارد بســیاری در ابعاد نظامی، 
اقتصــادی، اجتماعی و سیاســی وجــود دارد که 

می تواند موجب تقویت اقتدار ملی شود.
وی افــزود: در جامعه سیاســت زده امروز ایران 
رســیدگی به مبحث اتحاد و انسجام ملی با اولویت 
بالایــی کــه دارد می تواند اقتدار ملــی جمهوری 
اســلامی ایران را به صورت چشــم گیری افزایش 

دهد.  
نماینده مردم لامرد در مجلس شــورای اســلامی 

اظهار داشت: متأســفانه دعوا های سیاسیون کشور 
آبرو و اعتبار کشــور را تحت شــعاع قرار داده و 
منجر به کاهش اعتماد مردم نســبت به نظام شده 

است.
عضو هیأت رییسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شــورای اســلامی با تأکید بر این 
که مســؤولان باید به خود آمده و دســت دوستی 
به سوی یکدیگر دراز کنند، ابراز داشت: سیاست 
ایســتادگی و مقاومــت در زمــان دکتــر جلیلی 
مقدمه ای برای پیروزی تیم مذاکره کننده هسته ای 

دکتر ظریف با گروه 1+5 شد.
وی ادامــه داد: پیروزی جمهوری اســلامی ایران 
در مذاکرات هســته ای حاصل تلاش های تیم های 
مذاکره کننده جلیلی و ظریف بوده است. بنابراین 
کار صحیحــی نیســت که اصلاح طلبان نســبت به 
سیاســت مقاومت و ایســتادگی گروه سابق خرده 
بگیرند یا آن که اصولگرایان پیروزی حاصل شده 

در مذاکرات هسته ای را نادیده بگیرند.
علــوی با قرائت روایــت »یدَُ اللهِ مَــعَ الجَماعَة«، 
تصریح کرد: برای ایســتادگی و مقاومت در برابر 
هجمه های دشــمنان باید وحدت و انسجام ملی در 
نظام حفظ شــود. حقیقت آن اســت که مسؤولان 
کشــور همه باهم توانستند در بازی آمریکا که 12 

سال به طول انجامید، پیروز میدان شوند.
وی برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی را ضروری 
ارزیابی و خاطرنشان کرد: طبیعتاً یکی از مؤلفه های 
امنیت اقتصادی، مبارزه با مفاســد اقتصادی است، 
امــا باید توجه داشــت که ســلامت اقتصادی در 

کشور مهم تر از مبارزه با مفاسد اقتصادی است.
نماینده مردم لامرد در مجلس شــورای اســلامی 

بــا بیان این کــه فعــالان اقتصادی بــرای انجام 
هستند،  آرامش  نیازمند  خود  اقتصادی  فعالیت های 
عنوان کــرد: هنگامی کــه در مبارزه با مفاســد 
اقتصادی شتاب زده عمل شده و بی محابا رسانه ای 
و بزرگنمایی شــود، این احســاس در جامعه پدید 
می آید که گویی حکومت به نظامی فاســد تبدیل 

شده و همه در حال فساد هستند.
وی افــزود: در چنیــن حالتــی احســاس امنیت 
و ســلامت اقتصــادی در جامعــه از بیــن رفته و 
ســرمایه گذاران اقتصادی، سرمایه ها و دارایی های 
خود را از اقتصاد کشــور خارج می کنند. بنابراین 
چنین شــیوه ای بــرای مبارزه با مفاســد اقتصادی 
نه تنها امنیــت اقتصادی را تأمیــن نمی کند، بلکه 

مقدمات ناامنی اقتصادی را نیز فراهم می سازد.
عضو هیأت رییسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجــی مجلس شــورای اســلامی بــا تأکید بر 
ضرورت برنامه ریزی برای بازگشــت سرمایه های 
خارج شــده از کشــور، اظهار داشــت: بر اساس 
کارشناســی های بعمل آمده، میزان ســرمایه های 
ایرانیان خارج از کشور قریب به 6 تریلیارد است 
که می توانست 10 میلیون فرصت شغلی در کشور 

کند. ایجاد 
ابراز داشــت: اگر ســرمایه های خارجی در  وی 
کشــور حفظ شده بود، امروز مردم ایران با مشکل 
اشــتغال و معیشت مواجه نبودند و تولیدات داخلی 
از کیفیــت بــه مراتب بالاتــری برخــوردار بود. 
بنابراین شــکی در ضرورت برخورد با مفســدان 
اقتصادی وجود ندارد اما شیوه فعلی در برخورد با 
آنها کارآمد نبوده و منجر به آسیب زدن به امنیت 

می شود. اقتصادی 

نماینده مردم لامرد و مُهر؛

امنیت اقتصادی برای سرمایه گذاران و تولیدکنندگان تقویت شود
امام جمعه موقت لامرد تأکید کرد:

اقتدار در مقابل مستکبرین در گرو 
حرکت در مسیر ولایت

امام جمعه موقــت لامرد نمایش اقتــدار در مقابل 
مســتکبرین را حرکت در مســیر ولایــت و قانون 

اساسی عنوان کرد.
 حجت الاســلام محمدامین غفــاری در خطبه های 
این هفته  نماز جمعه شــهر لامرد با اشاره به ایجاد 
جنگ روانی توســط دشــمن، اظهار داشت: اگر در 
جنگ روانی مواظب نباشــیم نمی توان به سراغ حل 

مشکلات رفت.
وی با اشــاره بــه اینکه بهتریــن راه وحدت میان 
مســوولان اســت، افزود: نمایش اقتــدار در مقابل 
مستکبرین، یعنی در مســیر ولایت و قانون اساسی 
حرکــت کــرده و در هــر جایگاه که باشــیم اگر 
ناکارآمدی جلوه پیدا کند نمی توان ادعای در مسیر 

ولایت بودن را یدک کشید.
خطیب موقت نماز جمعه لامرد خطاب به مسوولان 
تصریــح کرد: باید ایــن نگاه که مغلوب دشــمن 
نمی شــویم ایجاد شــود و پس ازآن بااراده صادقانه 
گره ها  باز و پیش از آن که مسوولان به هم بپردازند 

به بازکردن گره مشکلات بپردازند.
غفاری با اشــاره به فرارسیدن ســالروز نخستین 
اقامه نماز جمعه پس از انقلاب اســلامی خاطرنشان 
کرد: لازم است جوانان و اندیشمندان در ستاد نماز 
جمعه لامرد حضور پیدا کرده و با دعوت از تفکرات 

مختلف شناخت و آسیب ها بررسی شود.
وی با اشــاره به نزدیک شــدن به فصل بازگشایی 
مدارس تصریح کرد: شورای آموزش وپرورش و در 
رأس آن دبیر این شــورا از اکنون وضعیت مدارس، 
معلمان و سرویس ها را مشخص کرده و طوری نشود 
که دانش آموزان پس  ازاینکه سر کلاس های درس 
حضور پیدا کردند آن وقت برای آنان معلم انتخاب 

شود.
امام جمعه موقت لامرد در خصوص برقراری پرواز 
تهران بــه لامرد نیز گفت: در فــرودگاه بین المللی 
لامرد کــه مدت ها گرد می خورد و پــروازی انجام 
نمی  شــد امروز پــرواز تهران به لامــرد و بالعکس 
راه اندازی شــده و از مردم می خواهم از این فرصت 

استفاده کنند.
غفاری بیان داشت: از کارکنان فرودگاه بین المللی 
لامرد نیز می خواهم بستر محبت به این مجموعه را با 

 شــهردار لامــرد در خصــوص تعییــن تکلیــف انجام اخلاق خوب به مردم فراهم کنند.
نیروهای شــاغل در واحدهای مختلف گفت: مطابق 
قانون؛پرداخــت هرگونه وجه از بودجه شــهرداری 
بــه افراد فاقد مجوز و خــارج از چارچوب قرارداد 
حجمی امکان پذیر نمی باشــد و بر همین اســاس 
شهرداری لامرد موظف شده است واحدهای مختلف 

زیرمجموعه را به بخش خصوصی واگذار کند.
به گزارش مُهرســتان به نقل از افق فارس، “مهدی 
کشــتکار” با بیان مطالبی درخصوص تعیین تکلیف 
نیروهای شــاغل در واحدهای مختلف زیرمجموعه، 
گفت: مطابق بخشــنامه معاونت توســعه مدیریت 
و ســرمایه انســانی رئیس جمهــوری و نامه رئیس 
ســازمان شــهرداریها و دهیاریهای کشور هرگونه 
انعقــاد قرارداد تحت عنوان تامیــن نیرو ممنوع می 
باشــد و انعقاد قــرارداد با شــرکتهای پیمانکاری 
خصوصی فقط برای انجام بخشی از وظایف و فعالیت 
های قابل واگذاری شــهرداری مجــاز بوده و صرفا 
در قالب قرارداد حجمی )براساس فعالیت مشخص، 
حجم کار و قیمت هر واحد بصورت شــفاف بدون 

قید تعداد و موارد مشابه( می باشد.
کشــتکار در ادامه گفت: مطابــق قانون؛پرداخت 
هرگونه وجه از بودجه شهرداری به افراد فاقد مجوز 
و خــارج از چارچوب قــرارداد حجمی امکان پذیر 

نمی باشــد، همچنین گماردن افــراد جهت تصدی 
پست های سازمانی مصوب صرفا پس از اخذ مجوز 
استخدامی و از طریق آزمون امکان پذیر می باشد.

وی ادامــه داد: مطابق مکاتبــات تذکرات مکرر 
دســتگاههای نظارتی اعم از ســازمان بازرسی کل 
کشــور و دفتر امور شهری اســتانداری فارس مبنی 
بر واگــذاری امورات عمرانــی و خدماتی به بخش 
خصوصــی، شــهرداری لامــرد مجبور بــه تصمیم 
واگذاری بخش هــای مختلف زیرمجموعه به بخش 

خصوصی می باشد.
شــهردار لامرد تصریح کــرد: متاســفانه مراجع 
نظارتی و قانونی نمی گذارند که این نیروها همچنان 
به بصورت مســتقیم تحت پوشش شهرداری باشند 
و این موضوع همه ی شــهرداری های همجوار را با 

مشکلاتی روبرو کرده است.
شــهردار لامرد گفت: واحد سی ان جی شهرداری 
لامرد به بخش خصوصی واگذار شد و این واگذاری 
به عنوان یکی از اقدامات قانونی و تجربه موفق بوده 
و نه تنها نیرو تعدیل نشــده بلکه نیرو هم توســط 
بخش خصوصی به این واحد شــهرداری اضافه شده 

است.
مهدی کشــتکار در ادامه گفــت: اعضای محترم 
شورای شــهر و کمیته تطبیق شهرســتان و همه ی 

مراجع قانونی و نیروهای شاغل در بخشهای مختلف 
درخصــوص تصمیم قانونی شــهرداری لامرد اطلاع 
دارند و همه ی حقوق ایــن نیروها پرداخت خواهد 

شد.
وی بیان کرد: شــهرداری از راهکار قانونی و عملی 
برای ادامه کار نیروها اســتقبال می کند و از رسانه 
هــا تقاضا داریم ضمن حفــظ آرامش فضای جامعه 
و خانــواده ها، از برخورد جناحی و سیاســی با این 

موضوع پرهیز کنند.
وی در پایان گفت: شهرداری نیازمند مجوز شورای 
اســلامی جهت انجام مراحل قانونــی واگذاری ها 
باتوجه بــه ماهیت هرکدام از واحدها می باشــد و 
بخش خصوصی از این طریق نســبت به بکارگیری 

نیروی انسانی اقدام خواهد کرد.

شهردار لامرد؛

جذب نیرو در شهرداری تنها از طریق آزمون یا قراردادهای حجمی توسط 
بخش خصوصی است


